
通知書番号 642

事業番号 多情備第1

入札期日 平成29年10月11日

事業場所 音羽町1

事 業 名 庁内LAN接続電子計算機等購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

11,313,000

10,475,000

0

0

8,402,400

7,780,000

岐阜県大垣市加賀野４丁目１番地の９

248 共立コンピューターサービス（株）
契約日

平成29年11月30日平成29年10月18日

通知日 平成29年9月20日 551 サーバー・パソコン

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

（株）大塚商会　中部支店1 9,054,280 0

共立コンピューターサービス（株）2 落札決定者7,780,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所3 8,950,000 0

（株）テエ・ワイ・ケイ情報サービス4 10,500,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク5 8,850,000 0

（株）中川6 9,620,000 0

（株）リード　事業本部7 10,590,000 0



通知書番号 647

事業番号 多情備第2

入札期日 平成29年10月11日

事業場所 音羽町1

事 業 名 オフィスソフトウェアライセンス購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

6,914,376

6,402,200

0

0

6,025,622

5,579,280

愛知県名古屋市中区丸の内３丁目２３番２０号

3646 （株）大塚商会　中部支店
契約日

平成29年11月30日平成29年10月13日

通知日 平成29年9月20日 554 電算機器その他

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

（株）大塚商会　中部支店1 落札決定者5,579,280 0

共立コンピューターサービス（株）2 5,640,000 0

（株）テエ・ワイ・ケイ情報サービス3 5,580,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク4 5,850,000 0

（株）フューチャーイン岐阜営業所5 5,639,340 0

（株）リード　事業本部6 6,000,000 0


